

K/S Algade, Roskilde
c/o Nectar Management A/S, Regnbuepladsen 5, 4., 1550 København V

CVR-nr. 27 47 73 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2018

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Algade, Roskilde c/o Nectar Management A/S Regnbuepladsen 5, 4. 1550 København V
	CVR-nr.: 27 47 73 80
	Stiftet: 11. december 2003
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Klavs Gjeding Lindeblad, Formand Kim Bo Wellendorph Preben John Bossen
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Algade, Roskilde
Administrator	Nectar Management
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 7.859.554 mod kr. 7.983.177 sidste år. Årets resultat udgør kr. 6.618.840 mod kr. 5.860.626 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	7.859.554	7.983.177
Administrationsomkostninger	-306.208	-619.214
Driftsresultat	7.553.346	7.363.963
Finansielle indtægter	0	286.847
Finansielle omkostninger	-934.506	-1.790.184
Årets resultat	6.618.840	5.860.626
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	6.618.840	5.860.626
Disponeret i alt	6.618.840	5.860.626

Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	148.250.000	148.250.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	148.250.000	148.250.000
	Anlægsaktiver i alt	148.250.000	148.250.000
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	0	46.915
	Tilgodehavender i alt	0	46.915
	Likvide beholdninger	8.580.687	5.306.780
	Omsætningsaktiver i alt	8.580.687	5.353.695
	Aktiver i alt	156.830.687	153.603.695

Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Kommanditkapital	80.000	780.000
3 Overført resultat	94.009.085	87.390.245
Egenkapital i alt	94.089.085	88.170.245
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	52.529.469	56.195.020
Langfristede gældsforpligtelser i alt	52.529.469	56.195.020
Kortfristet del af langfristet gæld	3.772.180	3.808.165
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.732.313	1.619.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.684	193.639
Anden gæld	4.422.956	3.616.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.212.133	9.238.430
Gældsforpligtelser i alt	62.741.602	65.433.450
Passiver i alt	156.830.687	153.603.695
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	96.715.000	96.715.000
Kostpris 31. december 2017	96.715.000	96.715.000
Værdiregulering til dagsværdi 1. januar 2017	51.535.000	51.535.000
Værdiregulering til dagsværdi 31. december 2017	51.535.000	51.535.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	148.250.000	148.250.000

Nedenstående oversigt angiver det anvendte afkastkrav og påvirkning på ejendommens dagsværdi ved ændringer i afkastkravet på henholdsvis +0,25% og -0,25%, hvor øvrige faktorer i dagsværdiberegningen er uændret.

Anvendt afkast på 6,00%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatsen har væsentlig betydning for måling af investeringsejendommen. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret afkast til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse i afkastet med 0,25% vil betyde, at værdien af investeringsejendommen reduceres med t.kr. 5.930. Egenkapitalen vil dermed blive reduceret fra de nuværende t.kr. 94.089 til t.kr. 88.159.

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
2. Kommanditkapital		
Kommanditkapital 1. januar 2017	24.000.000	24.000.000
Heraf ikke indbetalt	<u>-23.920.000</u>	<u>-23.220.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>780.000</u>

Der er udstedt 100 andele af kr. 240.000.

Den eneste fuldt ansvarlige deltager i selskabet er selskabets komplementar ApS Komplementar-selskabet Algade, Roskilde, der som komplementar hæfter direkte og ubegrænset for alle selskabets forpligtelser med hele sin formue.

3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	87.390.245	81.529.619
Årets overførte overskud eller underskud	<u>6.618.840</u>	<u>5.860.626</u>
	<u>94.009.085</u>	<u>87.390.245</u>

4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	56.301.649	60.003.185
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-3.772.180</u>	<u>-3.808.165</u>
	<u>52.529.469</u>	<u>56.195.020</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>33.753.612</u>	<u>37.504.775</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld på t.kr. 52.529, er der ved ejerpantebrev givet pant i grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør t.kr. 148.250. Kommanditisternes resthæftelse er stillet til sikkerhed for bankgæld.

6. Eventualposter

Kontraktlige forpligtelser

Kommanditselskabet har indgået ejendom- og selskabsadministrationsaftale med Nectar Management A/S, som tidligst kan opgøre pr. 31. december 2018.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Klavs Gjeding Lindeblad

Bestyrelsesformand

På vegne af: Klavs Gjeding Lindeblad

Serienummer: PID:9208-2002-2-266944122468

IP: 109.57.108.131

2018-05-04 06:17:51Z

NEM ID 

Kim Bo Wellendorph

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Kim Bo Wellendorph

Serienummer: PID:9208-2002-2-138287374068

IP: 217.70.211.18

2018-05-07 07:55:10Z

NEM ID 

Preben John Bossen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Preben John Bossen

Serienummer: PID:9208-2002-2-725240088248

IP: 109.59.31.183

2018-05-13 16:12:48Z

NEM ID 

Claus Carlsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Claus Carlsen

Serienummer: PID:9208-2002-2-046054366474

IP: 62.243.184.60

2018-05-15 16:28:08Z

NEM ID 

Peer Thomas Borg

Dirigent

På vegne af: Thomas Borg

Serienummer: PID:9208-2002-2-369347041625

IP: 176.62.207.185

2018-05-17 08:31:40Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: H280B-ECOFE-JL51Y-EDD8Y-HBZA1-GOYDU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>